
 
 
Sławomir Brzeziński 
 
Pan Sławomir Brzeziński jest absolwentem Politechniki Poznańskiej, Wydziału Budowy Maszyn            
i Zarządzania. Ukończył także studia podyplomowe na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu       
w zakresie logistyki i zarządzania łańcuchem dostaw oraz Politechnice Poznańskiej na kierunku 
zarządzanie jakością. Obecnie studiuje Prawo na Wydziale Prawa, Administracji  i Ekonomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 
Posiada następujące doświadczenie zawodowe: 

 od 03.2012 - obecnie Członek Rady Nadzorczej ENEA S.A., 

 od 09.2013 - obecnie zatrudniony jest na stanowisku Kierownika Biura Organizacji                        
i Bezpieczeństwa w Departamencie Zarządzania Operacyjnego ENEA S.A., 

 od 04.2012 -  Biuro Nadzoru Właścicielskiego w Departamencie Korporacyjnym ENEA S.A., 

 od 02.2008 - rozpoczął prace w Biurze Zarządu w ENEA S.A. w Referacie Organizacji                   
i Systemów Zarządzania,  

 od 08.2006–02.2008 - pracował w Międzynarodowych Targach Poznańskich jako Kierownik 
Sekcji Projektowej.  

 
Wybrane szkolenia i kursy: 

 Zmiany KSH i Ustawy o biegłych rewidentach - wpływ na funkcjonowanie organów spółek 
publicznych - IPO Doradztwo Strategiczne, 

 Auditor Wewnętrzny Zintegrowanego Systemu Zarządzania wg wymagań normy ISO 9001:2000, 
ISO 27001:2005 - Qwantum Systemy Zarządzania, 

 Kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem mienia publicznego - 
Centrum Edukacji Menedżerskiej Promotor Poznań – zakończony zdanym egzaminem, 

 Certyfikowany IT Security Manager - Institute for International Research – Warszawa, 

 Zaawansowane techniki analizy i obróbki danych - Wielkopolska Izba Przemysłowo Handlowa       
w Poznaniu, 

 Wymagania normy zintegrowanego systemu zarządzania wg ISO 9001: 2000 oraz ISO 
27001:2005 - Qwantum Systemy Zarządzania,  

 Certificate of Completion - AutoCad 3D, 

 Certyfikat Asystenta Systemu Zarządzania Jakością Polskie Centrum Badań i Certyfikacji S.A., 

 Auditor Wewnętrzny Systemów Zarządzania Jakością. 
 

 
 
 
 
 



Wojciech Klimowicz                                                    
 

Pan Wojciech Klimowicz ukończył studia magisterskie na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza       
w Poznaniu, Wydziale Nauk Społecznych, Kierunku Politologia (specjalność: administracja 
samorządowa). Obecnie kontynuuje naukę na Studiach Podyplomowych: Statystyczna analiza danych 
w administracji i biznesie, na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, Wydziale Ekonomii.  

Posiada następujące doświadczenie zawodowe: 

ENEA S.A.: 

 07.2011 – nadal Departament Zarządzania Portfelem i Produktami, Starszy Specjalista                      
ds. Optymalizacji Portfela, 

 

 09.2007–07.2011 - Departament Handlu (Biuro Rynku Transakcji Bieżących), Starszy Specjalista      
ds. Zakupu, 

 

 03.2007–08.2007 - Departament Handlu (Biuro Organizacji Rynku), Specjalista ds. Zakupu,  
 

 05.2003–02.2007 - Zakład Dystrybucji Energii / Departament Usług (Biuro Polityki Zakupów 
Zamówień i Pomocy Publicznej), Samodzielny Referent ds. Zamówień. 

 
Ważniejsze uprawnienia, kursy, szkolenia: 

 10.2008 - Licencja Maklera Giełd Towarowych wydana przez Urząd Komisji Nadzoru 
Finansowego w Warszawie (wpis na listę Maklerów Giełd Towarowych), 

 06–07.2008 - Kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek z udziałem mienia   
publicznego - Centrum Edukacji Menadżerskiej Promotor Poznań, 

 05.2008 - Szkolenie EFS/PD Psychologia podejmowania decyzji – Altkom Akademia S.A., 

 11.2007 - Kurs przygotowawczy dla kandydatów na Maklera Giełd Towarowych – TGE S.A., 
Związek Maklerów i Doradców, 

 04.2007 - Szkolenie „Negocjacje – Warsztaty treningu negocjacyjnego” – ATL „Achievement 
Through Learning” Sp. z o.o. 

      
 
 
 
 

http://moodle.ue.poznan.pl/course/view.php?id=3874
http://moodle.ue.poznan.pl/course/view.php?id=3874


Tadeusz Mikłosz 
 
Pan Tadeusz Mikłosz posiada wykształcenie wyższe w zakresie zarządzania zespołami ludzkimi                       
i politologii.  Ponadto, ukończył Studia Podyplomowe w zakresie prawa gospodarczego                     
na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu. Posiada wieloletni staż zawodowy w obszarze 
elektroenergetyki oraz nadzoru właścicielskiego. Od 1983 roku związany z ENEA S.A. i jej 
poprzednikiem prawnym, aktualnie pracownik Departamentu Zarządzania Operacyjnego. Od 1997 
roku zasiadał w licznych Radach Nadzorczych, spółek Prawa Handlowego aktualnie członek Rady 
Nadzorczej ENEA S.A.  Od 1997 roku posiada uprawnienia upoważniające do powołania do rad 
nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. 
 


